ad Gufredum vicarium Cremonae pro regia ,

maiestate et octo sapientes communis ut

sibi fiat solutio de eo quod recipere debet

pro soldo suo a die 10 mad. huc usque. 1

157. - 1312, chr. 16, À’, xllcdiolam' in fa

rve/zia S. 111ic/1a6113‘ ad gallum in via

{Sublica prope tabulam Gas,óariMonlgiae.

Ap. cartacvo.

Checus de Cazago denuntiat Monache ‘

Quadragesimi et Nicollae Serazani, abba

tibus societatis negotiatorum Mediolani,

cum debeat recipere a comm. Cremonae

600 libras imp. et 200 florenos pro damno

et interesse, quod de praedictis provi

deant ut detur sibi Iaus vel aliud fiat

contra Cremonenses extrinsecos et intrin

secos. ‘

158. - 1312, in]. 12, X, Cremonae! ASIII.

Ex mandato Raynerii de Casalis, epi

scopi Cremonae, vicarius eius iungit atque

incorporat monasterium S. Mariae de Bo

schetto cum monasterio S. Iohannis de la

Pipia Cremonae.

(Il mandato del vescovo è del maggio

28, in casa de Camlis 11ulz‘urensis dz'oces‘z's,

e si legge nel Bonafossa, Mon. Crem.

Eccl. ms. A V, p. 124). '

159. - 1312, X, Cremonae. D, 92.

Nota tredecim daciorum et gabellarum,

quae mensibus iunii, iulii et augusti in

cantatae et venditae sunt per aliquot

menses, per iudicem generalem gabella

rum et totius introitus comm. Cremonae.

In nomine domini amen.

Millesimo trecentesimo duodecimo, indictione

decima, diebus et mensibus inirascriptis. Infra

scripte sunt gabelle et dacia incantate et vendite

per sapientem et discretum virum dominum Co

radinum domini Antolini de Piovanis de Parma,

iudicem generalem gabellarum et totius introitus

comunis Cremone; existentibus tunc potestatibus

et rectoribus comunis Cremone dominis Iohanne

Quilico de sancto Vitale et Ghirardino de En

pollis subsequente, et scripte per me Albertinum

de Algarixiis notarium dicti iudicis et diete gabelle.

Andriolus Zapatera incantavit die sextodecimo

iunii‘dacium bestiarum, scilicet duorum denario

rum de qualibet libra recipiendorum a quolibet

vendente et emente bestiam aliquam, si mercatum

bestiarum que vendentur assendat usque ad quan

titatem decem soldorum imper. et hec usque ad tres

'menses incipiendos die decima septima iunii, et

, habet illud ius percipiendi dictum dacium et ga

bellam quod habet comune Cremone. Et hoc pro.

pretio triginta quinque librar. imper. pro quolibet

mense, et debet solvere dictum precium singulis

dictis mensibus quandocumque placuerit dicto do

mino Coradino ludici.

Bresaninus de Laude incantavìt dacium sextarii

platee, scilicet unius denarii pro quolibet sextario